
： 令和７年４月24日（木）

： 消防用ホース（φ65㎜×４本、φ50㎜×15本、φ40㎜×２本）

： 十日町地域広域事務組合（消防本部）

：

№ 摘要

1 落札 708,000

2 762,000

3 7,400,000

4 726,000

5 751,000

6 753,900

7

8

9

10
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12
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15

第１回入札額

新潟モリタ 株式会社

第２回入札額 第３回入札額

株式会社 米峰

高坂防災 株式会社

入　　　　札　　　　結　　　　果

船山 株式会社

１ 入札日時

２ 件　　名

３ 納入場所

４ 予定価格（税抜）  ¥770,000

記
事

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額になり
ます。

入札業者名

タナベ防災 株式会社

株式会社 大昭商事


